令和６年５月３１日

 保 護 者 各 位

岡山市教育委員会事務局

学校教育部保健体育課長

令和６年度学校給食費について（お知らせ）

 平素から、学校給食の運営にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和６年度学校給食費につきまして、下記のとおりお知らせします。

記

１ 学校給食費納付額・納付方法

   令和６年６月中旬に送付する「学校給食費決定通知書」をご参照ください。

２ 学校給食費決定通知書送付方法（※）

  Ａ．口座振替登録及び保護者ポータルサイトつばさ（岡山市学校給食用）での申込み

が完了している方

    →ポータルサイトマイページ内の通知書ボックスへ配信します。（配信完了後に、

順次お知らせの電子メールをお送りします。）

  Ｂ．上記Ａ以外の方

    →ご自宅へ郵送します。

   ※給食停止や扶助制度等の事由により保護者様への請求がない場合、今回の決定通

知書は送付されませんので、ご了承ください。

３ 納期限（口座振替日）

期別  納期限  期別  納期限

第１期  ７月１日（月）  第６期  １２月２日（月）

第２期  ７月３１日（水）  第７期  １月６日（月）

第３期  ９月２日（月）  第８期  １月３１日（金）

第４期  ９月３０日（月）  第９期  ２月２８日（金）

第５期  １０月３１日（木）  第１０期  ３月３１日（月）

（原則６月～３月の末日ですが、末日が金融機関の休業日にあたる場合は、翌営業日が納期限となります

岡山市教育委員会事務局

学校教育部保健体育課  学校給食費担当

TEL：086-803-1556（直通）